



High Country Calf 29 April 2021

Commencing at 1.00pm

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
504	Mt White Station	16	Hereford Steer Calves	HL	C10	226	\$770.00	\$3.41
505	Mt White Station	20	Hereford Steer Calves	HL	C10	201	\$675.00	\$3.36
506	Mt White Station	21	Hereford Steer Calves	HL	C10	178	\$580.00	\$3.26
507/08	Mt White Station	27	Hereford Steer Calves	HL	C10	157	\$500.00	\$3.18
509	Mt White Station	16	Hereford Steer Calves	HL	C10	131	\$430.00	\$3.28
510	Mt White Station	12	HA x Steer Calves	HL	C10	217	\$720.00	\$3.32
511	Mt White Station	20	HA x Steer Calves	HL	C10	196	\$640.00	\$3.27
512/13	Mt White Station	24	HA x Steer Calves	HL	C10	164	\$520.00	\$3.17
514	Mt White Station	15	HA x Steer Calves	HL	C10	123	\$390.00	\$3.17
516/17	Lees Valley Station	18	Hereford Steer Calves	HL	C10	253	\$810.00	\$3.20
518/19	Lees Valley Station	27	Hereford Steer Calves	HL	C10	230	\$740.00	\$3.22
520/21	Lees Valley Station	30	Hereford Steer Calves	HL	C10	195	\$600.00	\$3.08
523	Lees Valley Station	6	Charolais Steer Calves	HL	C10	272	\$785.00	\$2.89
524/25	Lees Valley Station	22	Charolais Steer Calves	HL	C10	242	\$750.00	\$3.10
526	Lees Valley Station	17	Charolais Steer Calves	HL	C10	208	\$645.00	\$3.10
527	Onepunga Partnership	6	Angus Steer Calves	HL	C10	362	\$910.00	\$2.51
528	Onepunga Partnership	6	Angus Steer Calves	HL	C10	258	\$800.00	\$3.10
529	Onepunga Partnership	15	Angus Steer Calves	HL	C10	250	\$800.00	\$3.20
530/31	Onepunga Partnership	24	Angus Steer Calves	HL	C10	218	\$710.00	\$3.26
532	SR & DE Mcllwrick	5	Limo Here x Steer Calves	HL	C10	303	\$810.00	\$2.67
533	SR & DE Mcllwrick	8	Limo Here x Steer Calves	HL	C10	257	\$750.00	\$2.92
534	Waitohi Peaks	14	Angus Steer Calves	PWA	C10	226	\$705.00	\$3.12
535	Waitohi Peaks	12	Angus Steer Calves	PWA	C10	211	\$650.00	\$3.08
536	Waitohi Peaks	17	Angus Steer Calves	PWA	C10	185	\$610.00	\$3.30
537	Waitohi Peaks	12	Angus Steer Calves	PWA	C10	153	\$465.00	\$3.04
538	Grassmere Downs	5	Angus, AH x Steer Calves	PWA	CM	140	\$390.00	\$2.79
539	Onepunga Partnership	6	Angus Steer Calves	HL	C10	140	\$400.00	\$2.86
540	P.H Lankow	6	Shorthorn Steer Calves	HL	C9	320	\$800.00	\$2.50
541	P.H Lankow	8	Shorthorn Steer Calves	HL	C9	236	\$690.00	\$2.92
542	M Jones	5	Shorthorn Steer Calves	HL	CM	303	\$760.00	\$2.51
543	A/c Client	3	Angus x Steer Calves	HL	C10	295	\$730.00	\$2.47
544	A/c Client	5	Angus Steer Calves	HL	C10	230	\$635.00	\$2.76
546	Lees Valley Station	6	Charolais Heifer Calves	HL	C10	256	\$740.00	\$2.89
547/48	Lees Valley Station	23	Charolais Heifer Calves	HL	C10	224	\$590.00	\$2.63
549	Lees Valley Station	18	Charolais Heifer Calves	HL	C10	185	\$495.00	\$2.68
550	Mt White Station	18	HA x Heifer Calves	HL	C10	200	\$480.00	\$2.40
551/52	Mt White Station	35	HA x Heifer Calves	HL	C10	170	\$420.00	\$2.47
553	Mt White Station	18	HA x Heifer Calves	HL	C10	136	\$355.00	\$2.61
554	Mt White Station	4	HA x Heifer Calves	HL	C10	100	\$210.00	\$2.10
558	Mt White Station	17	Hereford Heifer Calves	HL	C10	152	\$480.00	\$3.16
559	Mt White Station	17	Hereford Heifer Calves	HL	C10	128	\$370.00	\$2.89
560	Mt White Station	9	Hereford Heifer Calves	HL	C10	104	\$320.00	\$3.08

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
562	SR & DE Mcllwrick	4	Limo Here x Heifer Calves	HL	C10	289	\$640.00	\$2.21
563	SR & DE Mcllwrick	5	Limo Here x Heifer Calves	HL	C10	238	\$545.00	\$2.29
564-66	Howden Farming	40	Angus Heifer Calves	HL	C10	194	\$460.00	\$2.37
568	J Roper	6	Hereford M/Sex Calves (2S 4H)	PWA	C10	248	\$535.00	\$2.16
569	J Roper	6	AH x Heifer Calves	PWA	C10	257	\$555.00	\$2.16
570	Wairewa Trust	6	Angus M/sex Calves (2S 4H) Autumn Born	PWA	CM	381	\$770.00	\$2.02
571	Mt White Station	13	Hereford Bull Calves	HL	C10	207	\$570.00	\$2.75
572	Mt White Station	7	Hereford Bull Calves	HL	C10	159	\$380.00	\$2.39
573	Mt White Station	5	Hereford Bull Calves	HL	C10	134	\$325.00	\$2.43
574	Mt White Station	3	Hereford Steer Calves	HL	C10	97	\$290.00	\$2.99
575	DT Wheeler & Hicks	2	Shorthorn Bull Calves	HL	CM	228	\$300.00	\$1.32
576	A/c Client	1	Angus Bull Calf	HL	CM	325	\$410.00	\$1.26
577	Onepunga Partnership	2	Angus Bull Calves	HL	C10	210	\$300.00	\$1.43
578	Onepunga Partnership	1	Angus Heifer Calf	HL	C10	165	\$300.00	\$1.82
579	Mt White Station	1	Angus Heifer Calf	HL	C10	245	\$500.00	\$2.04

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.